Российская Федерация
Республика Адыгея
администрация
Хатукайского сельского

поселения
	[image: image1.png]

	Урысые Федерацие
Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 главы Хатукайского сельского поселения

13.09.2017г.  №56                                                                                а. Хатукай
О продлении публичных слушаний по подготовке документации по  планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) по объекту: «Газопровод межпоселковый высокого давления а. Хатукай – п. Набережный, Красногвардейского района, Республики Адыгея».

В связи с изменениями документации по  планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) по объекту: «Газопровод межпоселковый высокого давления а. Хатукай – п. Набережный, Красногвардейского района, Республики Адыгея», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Продлить публичные слушания до 13 октября 2017года  по подготовке документации по  планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) по объекту: «Газопровод межпоселковый высокого давления а. Хатукай – п. Набережный, Красногвардейского района, Республики Адыгея».

         2. Провести публичные слушания жителей Хатукайского сельского поселения 13 октября  2017 г. в 10 часов 00 минут, в здании администрации Хатукайского сельского поселения по адресу: а. Хатукай, ул. Мира ,37.

         3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и информационных стендах Хатукайского сельского поселения.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

А.А. Хачмафов